מדינת ישראל
משרד החקלאות ופיתוח הכפר
לשכת דוברת המשרד

01 דצמבר 2010
כ"ד כסלו תשע"א
הוד. 487/10

הודעה לעיתונות

אין גבול לבושה: אמש נתפסו כ- 86,000 ביצים שהוברחו מהרשות הפלסטינאית

לישראל בתוך משלוח של ספרי קודש

בפעילות של יחידת הפיצו"ח במחסום המנהרות נתפסה משאית ובה כ- 86,000 ביצים מוברחות,

נושאות חותמות מזויפות ומוסתרות בין אלפי ספרי קודש